

## Sunuş

Değerli Okuyucular,

Anadolu Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi'nin (AndHD) Ocak 2023 sayısı, 2020 yılından bu yana süreçlerimizin yürütüldüğü ve yayınların okuyuculara sunulduğu DergiPark sayfasında elektronik olarak yayınlamıştır. Okuyucularımızı, araştırmacılarımızı ve hakemlerimizi ilgilendiren güncel ve önemli bir gelişme, 2021 yılı Ocak ayısından itibaren AndHD'nin TRDizin'de taranmaya başlanmış olmasıdır. Muhtelif veri tabanı ve dizinlerde başvuru süreci devam eden AndHD'nin Editör Kurulu olarak daha önceki sayılarda olduğu gibi bundan sonra da Dergimize gönderilen çalışmaların kalitesinin ve niceliğinin artırılması, yayın süreçlerinin özenle yürütülmesi için azami çaba sarf edileceğini eklemek isteriz.

Bu sayıda kamu hukuku ve özel hukuk alanında kaleme alınan hakemli araştırma makalelerine, karar incelemelerine ve çevirilere yer verilmiştir.

Derginin araştırma makaleleri bölümünde, "Halkı Yanıltıcı Bilgiyi Alenen Yayma Suçu (TCK m. 217/A)", "Türkiye Futbol Federasyonu Uyuşmazlık Çözüm Kurulu Hakkında Bazı Düşünceler", "1917 Tarihli Hukuk-ı Aile Kararnamesi'nde Yer Alan Nişanın Sona Ermesi ve Buna Bağlılanan Sonuçlara İlişkin Hükümler Üzerine Bir Değerlendirme", "Hukukî Dinlenme Hakkı ve Çocuğun Katılma Hakkı Bağlamında Yargılamada Çocuğun Dinlenilmesi", "Med-Arb Yönteminin Getirdiği Olumsuzluklar ve Gizlilik Sorununa Yönelik Bazı Med-Arb Modelleri", "Savaş Suçları Bağlamında Otonom Silahlarda Hesap Verilebilirlik Sorunsalı", "Kamu Kurum ve Kuruluşları Zararına Dolandırıcılık Suçu (TCK m. 158/1-e)" ve "Mobil Oyunların Fikri Mülkiyet Hukukunda Korunması" başlıklı çalışmalar yer almaktadır.

Karar incelemesi bölümünde ise "HMK m. 353/1-a Uyarınca Verilen Kararların Kesinliği Meselesi" ile "Asian Agricultural Products Ltd. v. Sri Lanka ICSID Hakem Heyeti Kararı İncelemesi" başlıklı çalışmalar bulunmaktadır.

Karar çevirisi bölümünde, "Eski Yunanistan Kralı ve Diğerleri v. Yunanistan Davası" başlıklı Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının Türkçe çevirisine yer verilmiştir.

Dergimizin bu sayısının yayınlanmasında emeği geçen değerli yazarlara, hakemlere, yayın sürecine mizanpaj ve dizgi konusunda destek sağlayan Seçkin Yayınevine içten teşekkür eder, bu sayının hukuk öğretisi ve uygulaması için yararlı olmasını dileriz.

*AndHD Editör Kurulu*